
quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jussiape
Resolução

 
 

 

Conselho Municipal de Saúde - CMS 
Jussiape – Bahia 

 
 

Resolução nº 05/2025 
 

 
“Aprova a realização da X Conferência Municipal de Saúde de 
Jussiape.” 

 

 
O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 17 de julho de 

2025. 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprova a realização da X Conferência Municipal de Saúde de Jussiape. 

Art. 2º A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Jussiape, 30 de julho de 2025. 
 
 
 
 

 
Fabrício Aparecido Santos Silva 

Presidente do CMS 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

157DECA50AFEBC4BAF91E5B0A16C3502


		2025-07-31T10:46:30-0300




